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石家庄市公安局交通管理局裕华交警大队
关于依法处理逾期不接受处理案件所扣留机动车的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百条、第一百一十二条，
《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条，《道路交通事
故处理程序规定》第五十八条之规定，石家庄市公安局交通管理局裕华交警
大队决定依法处理道路交通管理执法过程中扣留的，驾驶人或者所有人、管
理人未在规定期限内提供被扣留机动车的合法证明，没有补办相应手续，或

者不前来接受处理的车辆，以及处理道路交通事故中扣留、刑事案件扣押
的，当事人逾期不来领取的车辆。现将有关事宜公告如下：

1、车辆所有人、管理人或驾驶人应当自公告之日起三个月内携带车辆
合法证明及相关手续到裕华交警大队处理扣留车辆。

2、公告期满仍不前来处理的，裕华交警大队依法将该机动车送交有资

格的拍卖机构拍卖，所得价款上缴国库；非法拼装的机动车予以拆除；达到
报废标准的机动车予以报废。

3、本公告自发布之日起生效。
裕华交警大队地址：塔北路雅清街 34 号
联系电话：0311-85858560

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

自编号
130108391041608
130108391039433
130108391040018
130108391039900
130108391036923
130108391037094
130108391037032
130108391033288
130108391033162
130108391026199
130108391022085
130108391022149
130108391014413
130108391014412

违法时间
2024-05-31 17:29:43
2024-05-30 16:37:54
2024-05-30 08:11:28
2024-05-30 08:09:38
2024-05-28 14:26:09
2024-05-28 11:00:13
2024-05-28 10:45:40
2024-05-26 18:13:11
2024-05-26 11:23:43
2024-05-23 08:36:43
2024-05-21 22:04:15
2024-05-21 16:32:28
2024-05-17 16:04:01
2024-05-17 10:59:54

违法地址
谈固南大街与南二环
翟营大街与仓盛路
翟营大街与方兴路
塔南路汇通路
翟营大街与南二环
槐北路（青园街至富强大街）
富强大街槐中路
东王东街与东岗路
育才街槐中路
裕华路育才街
槐安路富强大街
仓兴街仓丰路西 200 米
青园街东风路
育才街槐岭路东

车型
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车

停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场

序号
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

自编号
130108391014417
130108391009872
130108391009270
130108391007401
130108391008294
130108391052092
130108391046819
130108391043755
130108391022872
130108391022871
130108391016382
130108391007439
130108391004749
130108391047519

违法时间
2024-05-17 10:06:47
2024-05-15 10:00:08
2024-05-15 09:37:59
2024-05-14 17:45:06
2024-05-14 16:09:53
2024-05-06 16:51:44
2024-05-02 08:12:22
2024-04-30 11:17:11
2024-04-19 16:24:09
2024-04-19 09:59:22
2024-04-16 09:15:42
2024-04-12 10:38:16
2024-04-11 17:16:48
2024-04-01 15:42:54

违法地址
体育大街槐中路
裕华路与建华大街
建通街龙腾路
建华大街裕泰路北 50 米路西
槐安路槐安路东二环
槐安路东二环西 50 米
东风路与青园街
煤机街槐北路
富强大街槐中路
槐岭路与育才街口
建设大街槐北路
槐安路富强大街
建设大街仓丰路
南二环与富强大街

车型
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车

停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场

车辆明细：

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

车辆号牌（或自编号）
GX2024129
GX2024130
GX2024131
GX2024132
GX2024133
GX2024134
GX2024135
GX2024136
GX2024137
GX2024138
GX2024139
GX2024140
GX2024141
GX2024142
GX2024143
GX2024144
GX2024145
GX2024146

扣留时间
2024 年 4 月 1 日
2024 年 4 月 1 日
2024 年 4 月 7 日
2024 年 4 月 8 日
2024 年 4 月 8 日
2024 年 4 月 9 日
2024 年 4 月 9 日
2024 年 4 月 10 日
2024 年 4 月 10 日
2024 年 4 月 11 日
2024 年 4 月 11 日
2024 年 4 月 12 日
2024 年 4 月 13 日
2024 年 4 月 13 日
2024 年 4 月 13 日
2024 年 4 月 13 日
2024 年 4 月 15 日
2024 年 4 月 17 日

扣留地点
槐安路兴安大街
仓盛路秦岭大街
天山大街仓宁路
天山大街仓宁路
槐安路黄山街
学苑路秦岭大街
太行大街学苑路
秦岭大街淮河道
祁连街漓江道
天山大街南三环
秦岭大街淮河道
太行大街方郄路
太行大街方郄路
槐安路秦岭大街
珠峰大街辽江道
天山大街海河道
天山大街槐安路
昆仑大街闽江道

车辆类型
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮

车身颜色
银
红
灰
灰
蓝
黑
银
灰
绿
灰
灰
灰
灰
灰
灰
蓝
红
银

车辆识别代码
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

现存放地点
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场

序号
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

车辆号牌（或自编号）
GX2024147
GX2024148
GX2024149
GX2024150
GX2024151
GX2024152
GX2024153
GX2024154
GX2024155
GX2024156
GX2024157
GX2024158
GX2024159
GX2024160
GX2024161
GX2024162
GX2024163
GX2024164

扣留时间
2024 年 4 月 17 日
2024 年 4 月 21 日
2024 年 5 月 9 日
2024 年 5 月 9 日
2024 年 5 月 16 日
2024 年 5 月 16 日
2024 年 5 月 18 日
2024 年 5 月 18 日
2024 年 5 月 20 日
2024 年 5 月 21 日
2024 年 5 月 23 日
2024 年 5 月 23 日
2024 年 5 月 23 日
2024 年 5 月 24 日
2024 年 5 月 25 日
2024 年 5 月 27 日
2024 年 5 月 27 日
2024 年 5 月 28 日

扣留地点
天山大街中山路
天山大街信工路
中山路黄河道
信工路兴安大街
中山路天山大街
裕华路太行大街
和平路燕山大街
天山大街信工路
湘江道阿里山大街
天山大街信工路
天山大街中山路
天山大街信工路
裕华路泰山街
天山大街信工路
槐安路秦岭大街
太行大街仓盛路
槐安路泰山街
祁连街淮河道

车辆类型
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮

车身颜色
绿
银
银
银
蓝
灰
棕
灰
蓝
灰
银
绿
白
红
蓝
银
白
黄

车辆识别代码
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

现存放地点
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场

石家庄市公安局交通管理局高新交警大队
关于依法处理逾期不接受处理案件所扣留机动车的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百条、第一百一十二条，
《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条，《道路交通事
故处理程序规定》第五十八条之规定，石家庄市公安局交通管理局高新交警
大队决定依法处理道路交通管理执法过程中扣留的，驾驶人或者所有人、管
理人未在规定期限内提供被扣留机动车的合法证明，没有补办相应手续，或

者不前来接受处理的车辆，以及处理道路交通事故中扣留、刑事案件扣押
的，当事人逾期不来领取的车辆。现将有关事宜公告如下：

1、车辆所有人、管理人或驾驶人应当自公告之日起三个月内携带车辆
合法证明及相关手续到高新交警大队处理扣留车辆。

2、公告期满仍不前来处理的，高新交警大队依法将该机动车送交有资

格的拍卖机构拍卖，所得价款上缴国库；非法拼装的机动车予以拆除；达到
报废标准的机动车予以报废。

3、本公告自发布之日起生效。
高新交警大队地址：天山大街 55 号
联系电话：0311-85858885

车辆明细：

序号
1
2
3
4
5
6
7

车辆号牌（或自编号）
KQSG001
KQSG002
KQSG003
KQSG004
KQSG005
KQSG006
KQSG007

扣留时间
2024 年 4 月 5 日
2024 年 4 月 20 日
2024 年 4 月 25 日
2024 年 4 月 25 日
2024 年 5 月 17 日
2024 年 5 月 20 日
2024 年 5 月 25 日

扣留地点
矿区贾凤路张家井一工地前
矿区世纪大道与西环旅游路交叉口
矿区平涉路新星化炭有限公司前
矿区平涉路与中乐村交叉口
矿区南纬路与南园街交叉口
井陉滨河华府 2 期 11 号楼前
矿区南纬路与贾凤路交叉口西 150 米

车辆类型
电三轮
二轮
二轮
电三轮
自行车
电四轮
电二轮

车身颜色
银色
本田 银色
踏板黑色
百事发银色
粉白
嘉远 白色
雅迪 黑色

车辆识别代码
FSD316K143000686
LWBPCJ1S2E1046934
LFFJEV0B6H1E50012
180717006
无
R1JJE22A8GJ002051
LR4NE0607K1056258

现存放地点
井陉矿区交警大队事故停车场
井陉矿区交警大队事故停车场
井陉矿区交警大队事故停车场
井陉矿区交警大队事故停车场
井陉矿区交警大队事故停车场
井陉矿区交警大队事故停车场
井陉矿区交警大队事故停车场

石家庄市公安局交通管理局井陉矿区交警大队
关于依法处理逾期不接受处理案件所扣留机动车的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百条、第一百一十二条，
《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条，《道路交通事
故处理程序规定》第五十八条之规定，石家庄市公安局交通管理局井陉矿区
交警大队决定依法处理道路交通管理执法过程中扣留的，驾驶人或者所有
人、管理人未在规定期限内提供被扣留机动车的合法证明，没有补办相应手

续，或者不前来接受处理的车辆，以及处理道路交通事故中扣留、刑事案件
扣押的，当事人逾期不来领取的车辆。现将有关事宜公告如下：

1、车辆所有人、管理人或驾驶人应当自公告之日起三个月内携带车辆
合法证明及相关手续到井陉矿区交警大队处理扣留车辆。

2、公告期满仍不前来处理的，井陉矿区交警大队依法将该机动车送交

有资格的拍卖机构拍卖，所得价款上缴国库；非法拼装的机动车予以拆除；
达到报废标准的机动车予以报废。

3、本公告自发布之日起生效。
井陉矿区交警大队地址：石家庄市井陉矿区南纬路与平涉路交叉口
联系电话：0311-85858993

石家庄市公安局交通管理局长安交警大队
关于依法处理逾期不接受处理案件所扣留机动车的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百条、第一百一十二条，
《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条，《道路交通事
故处理程序规定》第五十八条之规定，石家庄市公安局交通管理局长安交警
大队决定依法处理道路交通管理执法过程中扣留的，驾驶人或者所有人、管
理人未在规定期限内提供被扣留机动车的合法证明，没有补办相应手续，或

者不前来接受处理的车辆，以及处理道路交通事故中扣留、刑事案件扣押
的，当事人逾期不来领取的车辆。现将有关事宜公告如下：

1、车辆所有人、管理人或驾驶人应当自公告之日起三个月内携带车辆
合法证明及相关手续到长安交警大队处理扣留车辆。

2、公告期满仍不前来处理的，长安交警大队依法将该机动车送交有资

格的拍卖机构拍卖，所得价款上缴国库；非法拼装的机动车予以拆除；达到
报废标准的机动车予以报废。

3、本公告自发布之日起生效。
长安交警大队地址：石家庄市中山东路 470 号
联系电话：0311-85858530

车辆明细：

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

姓名
靳子康
董兴楼
马瑞良
梁新宅
刘泽存
袁天
浦军良
张登峰
汪文昌
贾洁平
马登岳
高世民
张紫荣
吕文香
刘玉柱
宋玉军
韩朝英
鲍密都
徐付花
武麦山
王新爱
罗艳龙
李训
张金城
张喜报
李小将
吕书力
张秀立
赵万年
赵琚
秦航航
牛亚宁
马登岳
袁鹏超
刘佳乐
李益明
任洪路
刘小商
冯道起
刘保平
殷存柱
杨炳于
丁荣兰
张金昌

扣留时间
2024 年 4 月 1 日
2024 年 4 月 1 日
2024 年 4 月 1 日
2024 年 4 月 1 日
2024 年 4 月 1 日
2024 年 4 月 1 日
2024 年 4 月 2 日
2024 年 4 月 2 日
2024 年 4 月 2 日
2024 年 4 月 2 日
2024 年 4 月 3 日
2024 年 4 月 3 日
2024 年 4 月 3 日
2024 年 4 月 4 日
2024 年 4 月 4 日
2024 年 4 月 5 日
2024 年 4 月 5 日
2024 年 4 月 6 日
2024 年 4 月 6 日
2024 年 4 月 6 日
2024 年 4 月 6 日
2024 年 4 月 7 日
2024 年 4 月 8 日
2024 年 4 月 8 日
2024 年 4 月 8 日
2024 年 4 月 8 日
2024 年 4 月 9 日
2024 年 4 月 9 日
2024 年 4 月 10 日
2024 年 4 月 10 日
2024 年 4 月 10 日
2024 年 4 月 10 日
2024 年 4 月 11 日
2024 年 4 月 11 日
2024 年 4 月 11 日
2024 年 4 月 11 日
2024 年 4 月 12 日
2024 年 4 月 12 日
2024 年 4 月 14 日
2024 年 4 月 14 日
2024 年 4 月 15 日
2024 年 4 月 15 日
2024 年 4 月 15 日
2024 年 4 月 16 日

车辆类型
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三

扣留地点
高营大街北三环
凌透西街绵河路
凌透西街绵河路
凌透西街绵河路
凌透西街
胜利大街翠平路
学府路与林青街
古城路与胜利大街
高营大街与东垣东路
天山大街宝源路
胜利大街与北三环
谈固大街与和平路
胜利大街与柳南路北 100 米
古城路林青街
平安大街与和平路东行 150 米
翟营大街和平路
胜利大街和平路
胜利大街学府路
胜利大街学府路
建华大街北宋路
胜利大街学府路
中山东路与青园街口
北二环体育大街交口
石津西路复兴大街西行 100 米
建华大街与跃进路
胜利大街学府路
胜利大街 107 国道
谈固东街跃进路
翠屏路与柳荫街
古城路胜利北街
古城路与胜利大街
煤机街与跃进路
翠屏路与柳荫街
前进桥翠屏路东 100 米
翠屏路与柳荫街
古城路与胜利大街
育和街柳成路
胜利大街古城路
跃进路煤机街西 50 米
北宋路金山街东 100 米
胜利大街与古城路
胜利大街与蓝月路
胜利大街学府路
胜利大街与柳明街

现存放地点
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场

序号
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

姓名
袁开英
靳昊栋
吴忠林
丁兆辉
孙才
史平
鲍蜜都
巩秀英
叶明琼
李景生
赵贵戊
麻小换
郑俊环
孙娜
杨贵
王春花
张天起
杨洪振
邵会贤
徐长征
徐双印
刘小力
吉西池
高宝法
郑浩迪
吴志同
陆更入
高志永
鲁秋荣
康乐恒
孟二货
王青松
靳素敏
任景景
金连德
贺吉平
吕兰英
田炯威
刘志彬
景成宝
贾金合
张太平
徐志良
刘帅军

扣留时间
2024 年 4 月 16 日
2024 年 4 月 16 日
2024 年 4 月 16 日
2024 年 4 月 16 日
2024 年 4 月 16 日
2024 年 4 月 16 日
2024 年 4 月 17 日
2024 年 4 月 17 日
2024 年 4 月 17 日
2024 年 4 月 17 日
2024 年 4 月 17 日
2024 年 4 月 17 日
2024 年 4 月 18 日
2024 年 4 月 19 日
2024 年 4 月 19 日
2024 年 4 月 22 日
2024 年 4 月 22 日
2024 年 4 月 22 日
2024 年 4 月 23 日
2024 年 4 月 23 日
2024 年 4 月 23 日
2024 年 4 月 23 日
2024 年 4 月 23 日
2024 年 4 月 24 日
2024 年 4 月 24 日
2024 年 4 月 25 日
2024 年 4 月 28 日
2024 年 4 月 28 日
2024 年 5 月 1 日
2024 年 5 月 1 日
2024 年 5 月 3 日
2024 年 5 月 4 日
2024 年 5 月 6 日
2024 年 5 月 6 日
2024 年 5 月 7 日
2024 年 5 月 7 日
2024 年 5 月 7 日
2024 年 5 月 7 日
2024 年 5 月 8 日
2024 年 5 月 8 日
2024 年 5 月 9 日
2024 年 5 月 9 日
2024 年 5 月 10 日
2024 年 5 月 11 日

车辆类型
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三

扣留地点
胜利大街与学府路
中山路金山街
杜庄街宝源路
杜庄街济河路西行 50 米
和平路与东二环口
青园街与谈南路口
古城路林青街
高营大街北三环
胜利大街学府路
谈固东街跃进路口
建设大街丰收路口
古城路柳阳街
胜利大街学府路
建华大街丰收路西 100 米
胜利大街与学府路
胜利大街学府路
古城路与高铁桥下
跃进路煤机街北 200 米
翟营北大街
光华路长征街口
中山路与体育大街
天山大街与绵河路
学府路前进村口
建设大街华新路
谈固大街跃进路
古城路与向河街
胜利北大街与阜康路口
胜利大街学府路
胜利大街翠屏路
胜利大街与翠屏路
丰收路翟营大街
杜庄街与济河路
学府路
学府路与柳明街
建华大街北宋路东 100 米
古城路与育和街
胜利大街与蓝月路
宝山路天桂中街
和平路与建设大街
谈固东街与跃进路
石津西路杜庄街
胜利大街丰收路
育和街东柳路
和平路平安大街

现存放地点
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场

序号
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

姓名
刘友军
张靖其
杨勇
张军昌
单安位
吴新同
孙雪田
崔树妞
宇文小龙
吴麦山
张应朝
韩国先
王明海
李玉作
张建平
张文岭
任增山
杨丰生
李新会
王军波
王树旺
尹杰周
边铁柱
王国营
牛顺华
严利辉
张功发
温计忠
申江朋
张金锁
王怀魁
丁兆辉
李合群
张峰菲
赵建强
吴存书
孟广荣
李青华
李志刚
焦湘凇
李瑞清
焦湘凇
孙向楠
韩占平

扣留时间
2024 年 5 月 12 日
2024 年 5 月 13 日
2024 年 5 月 13 日
2024 年 5 月 14 日
2024 年 5 月 15 日
2024 年 5 月 15 日
2024 年 5 月 15 日
2024 年 5 月 15 日
2024 年 5 月 16 日
2024 年 5 月 16 日
2024 年 5 月 17 日
2024 年 5 月 17 日
2024 年 5 月 17 日
2024 年 5 月 17 日
2024 年 5 月 18 日
2024 年 5 月 19 日
2024 年 5 月 19 日
2024 年 5 月 20 日
2024 年 5 月 21 日
2024 年 5 月 21 日
2024 年 5 月 21 日
2024 年 5 月 21 日
2024 年 5 月 21 日
2024 年 5 月 22 日
2024 年 5 月 22 日
2024 年 5 月 23 日
2024 年 5 月 23 日
2024 年 5 月 24 日
2024 年 5 月 24 日
2024 年 5 月 24 日
2024 年 5 月 25 日
2024 年 5 月 25 日
2024 年 5 月 26 日
2024 年 5 月 27 日
2024 年 5 月 27 日
2024 年 5 月 27 日
2024 年 5 月 27 日
2024 年 5 月 28 日
2024 年 5 月 28 日
2024 年 5 月 28 日
2024 年 5 月 28 日
2024 年 5 月 29 日
2024 年 5 月 29 日
2024 年 5 月 29 日

车辆类型
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电二
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三
电三

扣留地点
胜利西街阜康路
宝源路杜庄街
石津西路兆通桥
跃进路体育大街东 100 米
跃进路谈固东街东 100 米
古城路与京广线高铁桥下
古城路古屏街
东二环跃进路
和平路建华大街东 100 米
跃进路谈固东街口
东垣东路与高营大街
谈固西街建明南路
杜庄街济河路
太行大街长安汽车园区门口
北二环新城大道下桥口
天山大街与北三环
贤明路
天山大街绵河道
胜利大街和平路口
天山大街槐河路
太行大街长安汽车园
济河路与杜庄街
济河道杜庄街
谈固东街跃进路
谈固东街与建明中路东 100 米
恒中路与西古城街
跃进路与谈固东街口
杜庄街济河路
宝源路与天山大街东 100 米
天山大街宝山路
谈固东街与建明中路北 100 米
杜庄街济河路
谈固大街光华路
天山大街绵河路
煤机街建明北路
古城路京广线桥下
高营大街与东垣东路口
翟营大街和平路南行 100 米
翟营大街和平路
北二环谈固大街南 100 米
跃进路谈固东街西 100 米
高营大街荷园路
谈固东街中山路南 100 米
高营大街荷园路

现存放地点
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
仓丰路停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
仓丰路停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
仓丰路停车场
仓丰路停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
仓丰路停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场


